別記
様式１
　　年　　月　　日
名　義　後　援　申　請　書

　宮崎県教育委員会教育長　殿
                                     　   住　　所

　                               　　　　 電話番号
                                 申請者
                                          団体名

　このたび、下記のとおり行事等を実施することになりました。
　つきましては、貴教育委員会の名義後援をいただきたいので、必要な資料を添えて申請します。
記
	 1
	行事等の名称

2
	主
催
者
	  名      称

	  組織構成

	  構成員数

	年間の主な活動

	 3
	　共催者名

	 4
	他の後援者名（予定を含む。）

	 5
	　実施日時

	 6
	　実施場所

	 7
	 行事等の趣旨・目的

	 8
	  行事等の内容

	 9
	  対象者の範囲
  及び人数

	10
	　入　場　料　等

	11
	  名義後援を必要
  とする理由

	12
	  過去における
　名義後援の状況

13

事務取扱者

住所
氏名
電話番号　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　※　名義後援申請の対象となる行事等の内容が詳しく分かる企画書（大会要項）、パン
フレット又はプログラム等の案を添付すること。
· 法人にあっては、別紙「役員名簿」を提出すること。